๒๕๖๙ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ระดับอำเภอดงเจริญ  
แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวกิจกรรมการ
เรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเองงบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ ๒๐๓๓๔๓๓๐๐๐๕๐๐๕๐๐๐๐๐๑ แหล่งของ
เงิน ๖๙๑๑๕๐๐ จำนวน 4,200 บาท(สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 

1.ค่าวัสดุ        เป็นเงินจำนวน  1,800.-บาท   
1.ค่าตอบแทนวิทยากร     เป็นเงินจำนวน  2,400.-บาท  

รวมท้ังสิ้น    (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)            เป็นเงินจำนวน   4,200.- บาท   
8.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลกั 
ไตรมาส 1